
z dnia 9 stycznia 2025 r.

icz

Id: 366715BE-7A01-43B5-8769-C2718618IDEB. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

B U R M I S T R 
Szczawna -

Marek Ćnfu

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu pn. „Najpiękniejsze iluminacje 
świąteczne”

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z ogłoszonym konkursem „Najpiękniejsze Iluminacje Świąteczne" na terenie 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój w roku 2024/2025” zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
1. Tomasz Durajczyk- Przewodniczący
2. Ewelina Piotrowska
3. Agnieszka Pisarska
4. Anna Kowalczyk
5. Joanna Szulc.
§ 2. Do zadań Komisji należy ocena zgłoszonych do konkursu iluminacji świątecznych oraz wyłonienie 

zwycięzcy.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Konkursowej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•i, U R M IS T R Z 
Szczawna - Zdroju


